

IMSP Spitalul raional Singerei. Sectia

Formular Nr.7

consultativa, etajul I

(denumirea obiectivului)

Deviz local

Valoarea de deviz: **431 158 lei**Întocmit in prețuri curente 03.05.2019

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCR29A	Curatarea tavanelor	m2	147,11	6,60 6,60	971,41 971,41
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	147,11	2,64 0,86	388,19 126,71
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	147,11	59,93 43,93	8 816,98 6 462,00
4	CF53B	Tencuieli interioare de 1 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	147,11	13,20 8,90	1 941,75 1 309,29
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	147,11	2,64 0,86	388,19 126,71
6	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	147,11	27,64 19,81	4 065,81 2 914,23
7	CK26C	Baghete montate la tavane din mase plastice	m	172,80	11,10 2,58	1 918,75 446,50
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	81,60	199,41 63,16	16 272,02 5 154,02
9	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,48	1 112,48 111,68	533,99 53,61
10	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	22,00	70,73 48,81	1 556,10 1 073,75
11	CF60A	Placarea suprafetelor cu doua straturi de PGC cu executarea carcasi metalice identice, plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2	48,90	152,47 58,20	7 456,00 2 845,74

12	RpCR29A	Curatarea peretilor	m2	625,25	6,60	4 128,71
					6,60	4 128,71
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	723,05	2,64	1 907,98
					0,86	622,76
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	542,75	51,02	27 689,48
					35,03	19 010,47
15	CF51B	Tencuieli interioare de 1 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	640,55	11,12	7 125,86
					6,89	4 413,65
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	640,55	2,64	1 690,28
					0,86	551,71
17	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	640,55	27,64	17 703,46
					19,81	12 689,23
18	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2	82,50	234,39	19 337,44
					83,26	6 868,87
19	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgirata pentru asigurarea aderarii	m2	228,71	53,06	12 134,24
					16,08	3 677,11
20	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	205,71	225,60	46 409,10
					83,26	17 127,21
21	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	235,30	45,95	10 811,45
					28,71	6 755,46
22	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2	23,00	224,89	5 172,38
					38,76	891,45
23	CK04A	Foi de usi interioare de lemn, intr-un canat sau doua canaturi, fixate pe tocuri sau pe captuseli din metal, gata montate, la constructii cu inaltime pina la 35 m din MDF	m2	28,80	768,95	22 145,72
					18,95	545,72
24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	8,00	1 273,26	10 186,04
					23,26	186,04
25	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	14,00	64,63	904,81
					23,83	333,61
26	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	29,00	366,60	10 631,50
					6,60	191,50
27	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile	buc	17,00	62,75	1 066,78

		sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu			7,75	131,78
28	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	30,00	60,64 8,90	1 819,20 267,00
29	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	11,00	558,16 63,16	6 139,78 694,78
30	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	11,00	312,32 37,32	3 435,55 410,55
31	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,00	1 443,78 160,78	2 887,55 321,55

Cheltuieli directe	lei	257 637
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	22 793
Transportarea materialelor	10,00 %	15 606
TOTAL	100,00 +	296 035
Cheltuieli de regie	14,50 %	42 925
TOTAL	100,00 +	338 960
Beneficiu de deviz	6,00 %	20 338
TOTAL	100,00 +	359 298
TVA	20,00 %	71 860

Total deviz **431 158**
Inclusiv salariu **101 303**

Întocmit: (SRL "Vladmih Company")
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat: (IMSP Spitalul Raional Sîngerei)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)